PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 275/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Embu Guaçu, Vereador Agildo Bacelar Da Silva.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes INDICA a  Secretária Municipal de Educação, que se digne designar ao profissional responsável, verificar  o que esta acontecendo  com a fossa das Creche Raysa Casoy, Chácara Avai, Distrito de  Cipó-Guaçu.
[bookmark: _GoBack]
Justificativa

A citada fossa constante vaza e o esgoto  corre a céu aberto pelas  sarjetas, causando um mau cheiro terrível, o que tem incomodado os moradores da região.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 15 (quinze) dias do mês de junho de 2018.

Valtenir Rodrigues dos Santos -  Valtinho
Vereador-MDB

image1.png